
 

 

 

                
 

               INSTRUKCIJA 
               

Svarstyklės HB-6011 
 
 
Dėkojame, kad pasirinkote šias elektronines virtuvės svarstykles iš mūsų serijos 
produktų. Kad užtikrintumėte tinkamą veikimą, išlaikytumėte svarstyklių 
ilgaamžiškumą ir didžiausią tikslumą, prieš naudodami atidžiai perskaitykite šią 
instrukciją.  
 
 
Pagrindinės savybės 
 
Didelio tikslumo tenzometrinių jutiklių sistema užtikrina dar tikslesnius svėrimo 
rezultatus.  
Talpa: 20 g -5000 g 
Tikslumas: 1g  
Saugus grūdintas stiklas 
Taros funkcija. 
Automatinis išsijungimas. 
LCD ekranas  
Išsikrovusio akumuliatoriaus ir per didelės apkrovos indikacija 
Laisvas perjungimas skirtingais matavimo vienetais: g, oz, lb: oz, ml 
Maitinamas 1x CR2032 akumuliatoriaus. 
 
 
 
 
Mygtukai 
 

 
 
UNIT mygtukas: mato vienetų keitimui 
ON/TARE mygtukas: Įjungimo, išjungimo ir taros funkcija 
 
 
 



 

HB-6011 LT.docx   psl. 2 iš 3 

 

Akumuliatorius  
Prieš naudodami svarstykles pirmą kartą, patikrinkite akumuliatoriaus skyrių ir 
nuimkite visas plastikines izoliacines juosteles ar pakuotes, kurios gali būti 
uždėtos, kad apsaugotų akumuliatorių nuo išsikrovimo gabenimo ir (arba) 
laikymo metu. 
Jei keičiate baterijas, įsitikinkite, kad teigiamas ir neigiamas kontaktai yra 
tinkamai išdėstyti. 
 

 
 
Darbas 
 
Pastatykite svarstykles stabiliai ant kieto ir lygaus paviršiaus. Geriausiai tinka 
švarus stalas. 
Paspauskite mygtuką ON/TARE, kad įjungtumėte svarstykles, ir jos bus paruoštos 
naudojimui, kai LCD ekrane bus rodoma "0g". 
Paspauskite mygtuką "UNIT" ir galėsite pasirinkti norimą vienetą. 

 
Ant svarstyklių platformos padėkite indą ar kitus daiktus, kuriuos norite pasverti, 
ir ekrane bus rodomas svoris. 

 
Paspauskite mygtuką ON/TARE, kad panaikintumėte ant padėklo esančių daiktų 
svorį, ir ekrane pasirodys "Tare" ir "0g". Tada įdėkite maisto produktų į indą arba 
pridėkite daugiau daiktų ant padėklo ir ekrane bus rodomas pridėtų daiktų svoris. 

 
Toliau naudokite mygtuką ON/TARE ir patogiai galėsite sužinoti atitinkamą  svorį. 
Kai visi daiktai bus nuimti nuo platformos, ekrane bus rodomas bendras svoris. 

 
  
Paspauskite mygtuką ON/TARE, kad svarstyklės išsijungtų, kai ekrane pasirodys 
"0 g", jei daugiau sverti nebereikia, arba jos išsijungs automatiškai, jei per kelias 
sekundes daugiau nebus naudojamos. 
 



 

HB-6011 LT.docx   psl. 3 iš 3 

 

Klaidų kodai 
 
Lo- Akumuliatoriai išsikrovę, Pakeiskite akumuliatorius. 

 
           EEEE- Viršyta maksimali apkrova. Šių svarstyklių negalima naudoti 
didesniam nei 5000 g svoriui sverti. 

 
 
Atkreipkite dėmesį į 
 
1. Prieš naudodami padėkite svarstykles ant kieto ir lygaus paviršiaus 
(geriausiai tinka švarus plokščias stalas) ir įsitikinkite, kad jos yra stabilios. 
2. Didžiausia svarstyklių leistinoji apkrova yra 5 kg, t. y. svoris iki taros. Jei 
paviršius nešvarus, jį nuvalykite minkštu audiniu su alkoholiu arba stiklo valikliu. 
Nenaudokite muilo ar kitų cheminių medžiagų. Laikykite jas atokiau nuo vandens, 
korozinių skysčių, karščio ir didelio šalčio. 
3. Svarstyklės yra didelio tikslumo matavimo prietaisas. Niekada stipriai jų 
netrankykite ir nebandykite išardyti, taip pat atsargiai elkitės su jomis, kad 
perkeliant nenukristų ar nesudužtų. 
4. Svarstyklės skirtos tik šeimai ir netinka profesionaliam naudojimui. 
5. Jei svarstyklės veikia netinkamai, patikrinkite bateriją. Jei reikia, pakeiskite 
naują. 


